
آرمان ملی: تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب هفته نهم 
رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه جاسم بن 
حمد شهر دوحه مقابل تیم ملی قطر قرار گرفت که در نهایت 
این دیدار با برتری یک بر صفر عنابی ها به پایان رسید. در 
شب تلخ دوحه، جایی که تیم ملی با اخراج زودهنگام و گل 
به خودی بدشانس بود، تنها بازیکنانی که عملکرد قابل دفاع 
داشتند، عزت اللهی، قدوس و تا حدی محبی بودند. شکست 
با یک گل تلخ بود، اما واقعیت این است که تیم ایران، از نظر 

ذهنی و فنی آماده مدیریت چنین شرایطی نبود. 
، بیش از آنکه تقصیر بازیکنان  شکست ایران مقابل قطر
باشد، نمایش ضعف عمیق و سردرگمی کادر فنی بود. تیم ملی 
کتیکی مشخص بود.  از همان ابتدای مسابقه فاقد سازمان تا
نه ساختار هجومی داشت، نه پلن جایگزین برای مقابله با 
فشردگی خط میانی قطر. با اخراج میلاد محمدی، سردرگمی 
، ترکیب   کنشی و نه برنامه محور به اوج رسید. تعویض های وا
غیرمتوازن و عدم تطابق چینش نفرات با شرایط بازی، همگی 

نشانه هایی از یک نیمکت بدون فکر و بدون راه حل بودند. 
آمار و زمین، هر دو علیه تیم قلعه نویی صحبت می کنند. 
در ۵۵ دقیقه ای که ایران ۱۰ نفره بازی کرد، حتی یک موقعیت 
گل واقعی خلق نشد. سامان قدوس تنها بازیکنی بود که 
کتیکی به بازی برگرداند، اما به وضوح دیر وارد  تلاش کرد نظم تا
میدان شد. به جای مقابله با بحران، کادر فنی آن را انکار کرد. 
نه از روی دست قطر خواند و نه توانست تغییری در جریان 

بازی ایجاد کند. 
در این گزارش قصد داریم تا عملکرد نفر به نفر بازیکنان 

تیم ملی فوتبال را مقابل قطر مورد بررسی قرار دهیم. 
علیرضا بیرانوند نمره: ۶ بیرانوند وظیفه سختی در این 
، با  بازی نداشت، اما در همان معدود فرصت های قطر
خروج های مطمئن مانع از ایجاد خطر شد. در صحنه گل نیز 

کاری از دست او برنمی آمد. 
صالح حردانی نمره: ۵. ۵ شروع بازی پرانرژی داشت اما به 
تدریج تحت فشار بال چپ قطر قرار گرفت. در موقعیت گیری 
در چند صحنه دچار تردید شد و همچنین در ضدحمله های 
قطر در چندین موقعیت پشت سر این مدافع خالی شد و 

باعث شد تا قطری ها از این فضا استفاده کنند. 
شجاع خلیل زاده نمره: ۶ خلیل زاده در این دیدار با 
استفاده از تجربه خود در نبردهای هوایی موفق ظاهر شد، اما 
در فاز جابه جایی بین خطوط دفاعی و میانه هماهنگی لازم را 
نداشت و بسیار کند عمل کرد. همچنین در پوشش فضاهای 

خالی سمت چپ خط دفاعی نیز ضعف هایی داشت. 
عارف آقاسی نمره: ۶ آقاسی در درگیری های یک به یک با 
بازیکنان قطر بی پروا ظاهر شد و همین امر باعث شد تا یک 
کارت زرد بی دلیل در دقیهق ۳۱ از داور دریافت کند و باعث 

شود تا در ادامه بازی کمی محتادانه تر بازی کند. این مدافع 
در تشخیص مسیرهای نفوذ بازیکنان قطر نیز در چندین 
کنش سریعی داشته باشد.  صحنه ضعف داشت و نتوانست وا
۳ مدافع چپ تیم ملی فوتبال  میلاد محمدی نمره: 
نقطه ضعف بزرگ این دیدار بود. دو خطای غیرحرفه ای در 
منطقه کم خطر زمین باعث اخراج بچه گانه او شد. این اشتباه 
کتیکی تیم از بین برود.  بزرگ محمدی باعث شد تا ساختار تا
سعید عزت اللهی نمره: ۷. ۵ سعید قلب تپنده تیم ملی 
در میانه میدان بود. او در همه جای زمین حاضر بود و با 
توپ ربایی های کلیدی که داشت به تنهایی دو خط هافبک 
و حمله را به هم متصل می کرد. پس از ۱۰ نفره شدن ایران، بار 
دفاعی مضاعفی به دوش او افتاد و با دوندگی زیاد موفق شد 

جلوی ضدحملات سریع قطر را بگیرد. 
محمد کریمی نمره: ۵. ۳ کریمی در این دیدار عملکردی 
کم اثر در میانه میدان داشت. جایی که مرکز شروع حملات 
هر تیم محسوب می شود. او حتی در گردش توپ نیز حضور 
کمرنگی داشت. بیشتر پاس های کریمی عرضی یا رو به عقب 

بود و در نبردهای فیزیکی هم همواره مغلوب شد. 
امیرحسین حسین زاده نمره: ۵ آقای گل لیگ برتر فوتبال 
ایران در این دیدار دوندگی بالایی داشت اما این دوندگی 
بدون خروجی مشخص بود. او در جناح راست خط دفاعی 
قطر زیاد صاحپ توپ نشد و نتوانست برتری عددی ایجاد 

کند. 
مهدی طارمی نمره: ۶ مهاجم تیم فوتبال اینتر همان قدر 
که در این دیدار جنگندگی بالایی داشت به همان اندازه نیز 

از جریان بازی خارج شده بود. طارمی بارها برای توپ گیری 
به عقب زمین آمد اما این کار او باعث شد تا از محوطه جریمه 
دور باشد. قطر به خوبی فضا را بسته بود و طارمی به ندرت در 
موقعیت گل قرار گرفت. تنها یک موقعیت برای او ایجاد شد که 

مهدی به شکل خودش آن را به راحتی از دست داد. 
محمدمهدی محبی نمره: ۶. ۲ محبی در اولین تجربه بازی 
ملی خودش از معدود بازیکنانی بود که در نیمه اول نمایش 
نسبتا خوبی داشت. با حرکات پا به توپ و سرعتی که داشت 
دو بار خط دفاعی قطر را به هم ریخت، اما با توجه به اینکه از 
طرف سایر بازیکنان حمایت نشد نتوانست خطری بر روی 

دروازه قطر ایجاد کند. 
علی علیپور نمره: ۵ شاید وقتی ترکیب تیم ملی اعلام شد 
و زوج علیپور و طارمی در خط حمله قرار گرفتند، خیلی از 
هواداران این انتظار را داشتند که این دو بازیکن همانند زمانی 
که در پرسپولیس حضور داشتند می توانند با کارهای ترکیبی 

مدافعین قطر را تحت فشار قرار دهند. 
، وظایف  علی نعمتی نمره: ۶ پس از ورود به جای علیپور
دفاع چپ را بر عهده گرفت. با تلاش بالا، اجازه نداد جای 

خالی محمدی کاملاً حس شود. 
سامان قدوس نمره: ۶. ۷ پس از ورود به زمین، خلاق ترین 
بازیکن نیمه دوم ایران بود. پاس های در عمق، گردش توپ 
سریع و یک شوت کم دقت از جمله حرکات او در این دیدار 

بود. 
روزبه چشمی نمره: ۵ 8چشمی برای تقویت مرکز میدان 

به زمین آمد اما با محافظه کاری زیاد بازی کرد. 
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آنالیز تیم ملی در شب تلخ دوحه

گفتوگو

 بانوی ایرانی نخستین بار 
قهرمان تور جهانی تنیس شد

دونفره  بخش  در  صفی  مشکات الزهرا 
رقابت های تور جهانی تنیس ترکیه به همراه یار 
انگلیسی خود موفق شدند با نتیجه ۲ بر ۶، ۶ 
بر ۴ و ۱۰ بر ۳ برابر تیمی متشکل از ترکیه و آمریکا 
به برتری برسند و این هفته را با کسب عنوان 
قهرمانی به پایان ببرند. این برای نخستین 
بار است که یک بانوی ایرانی موفق به کسب 
می شود.  تنیس  تورجهانی  نخست  عنوان 
علی یزدانی دیگر تنیسور ایرانی حاضر در این 
رویداد در جمع ۴ نفر برتر این مسابقات قرار 
دارد و تا دقایقی دیگر برای حضور در فینال به 

مصاف نماینده هلند می رود. 

 کشتی گیر ایرانی که قصد 
تغییر تابعیت دارد

سایت ورزشی ارمنستانی نوشت: منابع ما 
نشان می دهند که هر دو طرف به این انتقال 
علاقه مند هستند و انتظار می رود به زودی اعلام 
رسمی شود. امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم 
رقابت می کند و پیش از این خود را به عنوان یکی 
از قوی ترین کشتی گیران جهان در این دسته 
تثبیت کرده است. با این حال، او به دلیل رقابت 
ع، که در ۲۴ سالگی دو بار قهرمان  با امیرحسین زار
جهان و دارنده مدال نقره و برنز المپیک است، 
نتوانسته به تیم ملی بزرگسالان ایران راه پیدا 
کند. امیررضا رویای شرکت در بازی های المپیک 
۲۰۲8 لس آنجلس را در سر می پروراند، بنابراین 
تصمیم گرفت تابعیت ورزشی خود را تغییر دهد 
و ارمنستان را برای این کار انتخاب کرد. اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد ایران از روز ۱۶ خرداد آغاز و 
تا بیست و پنجم این ماه ادامه دارد. بنا بر اعلام 
کادر فنی تیم ملی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین 
ع، امیرضا معصومی و مرتضی جانمحمدی  زار
به اردو دعوت شده اند. معصوی در اردوی قبلی 
تیم ملی نیز از سوی کادر فنی دعوت شده بود، 
اما در آن حضور پیدا نکرد. غیبت معصومی در 
آن اردو، شایعه اختلاف وی با کادر فنی و حتی 
فدراسیون را افزایش داده است. برخی نیز اعتقاد 
دارند که دلخوری امیررضا از نتیجه دیدار فینال با 
ع موجب شده تا وی از حضور در اردو تیم ملی  زار
رویگردان باشد. حال در آستانه برگزاری دور جدید 
اردوهای تیم ملی، معصومی روز ۱۳ خرداد امسال 
او با سفر به ارمنستان و انتشار پرچمی از این کشور 
شایعات را بیشتر کرده است. پیش از این و در 
مهرماه سال ۱۴۰۲ فردین معصومی )پدر امیررضا( 
در گفت وگو با ایرنا از پیشنهاد جمهوری آذربایجان 
به پسرش خبر داده بود که با مخالفت فدراسیون 

ایران و کادر فنی مواجه شد. 

کوتـــــــــــاه
استقلالی ها کف خیابان آمدند

گذشته تعدادی از هواداران تیم فوتبال استقلال  روز 
مقابل ساختمان این باشگاه در اعتراض به عملکرد مدیران 
در انتخاب سرمربی تجمع کردند. این هواداران به عملکرد 
مدیران باشگاه در فصل نقل و انتقالات اعتراض داشتند و 
خواستار تعیین هرچه سریع تر سرمربی جدید تیم شدند. 
همچنین، آنها به عدم جذب بازیکن مورد نظر در این فصل 
که استقلال اخیرا  نیز معترض بودند. این در حالی است 
قهرمان جام حذفی شده و امسال نماینده ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا خواهد بود. همچنین، باشگاه استقلال بر 
اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا موفق به دریافت مجوز 
حرفه ای سازی شده است. گفته می شود باشگاه استقلال 
با فابیو کاریله به توافق اولیه برای سرمربیگری رسیده و تنها 

امضای قرارداد باقی مانده است. 

نظر رونالدو در مورد توپ طلا
کریستیانو رونالدو کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال در نشست 
خبری قبل از دیدار مقابل اسپانیا در فینال لیگ ملت های 
اروپا، اظهار داشت: ما به خودمان اطمینان داریم. امیدوارم 
تیم در بهترین شرایط ممکن باشد و بتوانیم پیروز شویم. تیم 
آرام است و به این باور دارد که همه چیز به خوبی پیش خواهد 
رفت. فینال ها همیشه دشوار هستند. اسپانیا مدت هاست که 
شکستی نداشته، اما ما سلاح های خودمان را داریم و با تفکر 
مثبت به میدان می رویم تا پیروز شویم. وی افزود: روزهای 
خوب و بد وجود دارد، اما همیشه سعی می کنم راه هایی برای 
حفظ انگیزه پیدا کنم. این بخشی از زندگی است. چالشی زیبا 
و جذاب. نمی توان همیشه برنده بود. گاهی می بری و گاهی نه. 
آخرین شلیک این فصل فرداست. بازی سختی خواهد بود. 
رونالدو در رابطه با زمان بازنشستگی از فوتبال نیز گفت: شاید 
فردا از خواب بیدار شوم و بگویم دیگر دوست ندارم بازی کنم. 
اما الان احساس خوشبختی می کنم. ذهنیت من این است 
که روز به روز زندگی کنم. سال های زیادی برای بازی کردن 
ندارم، اما از لحظه لذت می برم. من هنوز تشنه ی بازی هستم، 
تصمیم به بازنشستگی نگرفته ام. خوشحالم و تا زمانی که از آن 
لذت ببرم، ادامه خواهم داد. آماده  چالش های جدید هستم.  
وی در رابطه با دوران طلایی که با لیونل مسی داشت گفت: 
البته که من به مسی علاقه دارم. ما ۱۵ سال است که با هم روی 
صحنه هستیم. یادم هست که در مراسم گالا برای او انگلیسی 
ترجمه می کردم چون انگلیسی را خوب صحبت نمی کرد. او 
همیشه با من خوب رفتار می کرد و به من احترام می گذاشت. 
رونالدو در رابطه با اینکه به نظر او چه کسی می تواند توپ 
طلای امسال را کسب کند، اظهار داشت: به نظرم بازیکنی 
باید توپ طلا را برنده شود که توانسته لیگ قهرمانان اروپا را 
فتح کند. فکر می کنم این جایزه ارزش خود را از دست داده 
است. من به توپ طلا اعتقادی ندارم، می دانم پشت صحنه 

چه اتفاقاتی می افتد. 

مسعود صادقی خمامی مدیرعامل شرکت توزیع برق 
گیلان به همراه محمدصالح ضیایی فرماندار شهرستان 
بندرانزلی و باهدف فرهنگ سازی مدیریت مصرف برق و 
جلب مشارکت اصناف و واحد های تجاری، با حضور در 
این شهرستان از نزدیک با فعالان اقتصادی این منطقه 
دیدار کرد. این بازدید با هدف ترویج فرهنگ صرفه جویی 
گاه سازی کسبه از اهمیت مدیریت  در مصرف انرژی و آ

مصرف برق صورت گرفت. 
در این بازدید، مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان با 
اهدای شاخه گل به صاحبان کسب و کارها، ضمن ابراز 
قدردانی از تلاش های آنان در راستای توسعه اقتصادی 

منطقه، به تشریح اهمیت مدیریت مصرف برق پرداخت. 
صادقی با اشاره به چالش های موجود در زمینه تأمین برق 
و افزایش تقاضا در فصل های گرم سال، بر لزوم همکاری 
کید کرد.  اصناف و شهروندان در کاهش مصرف انرژی تأ
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان در این دیدار گفت: 
صرفه جویی در مصرف برق نه تنها به کاهش هزینه ها 
کمک می کند، بلکه به حفظ محیط زیست و بهبود کیفیت 

زندگی نیز منجر می شود. 
وی همچنین به ارائه راهکارهایی برای کاهش مصرف 
انرژی در واحدهای تجاری پرداخت و استفاده از تجهیزات 
برقی با مصرف بهینه را امری ضروری دانست. صادقی بر 

کید کرد  اهمیت همکاری مشترک بین مردم و مسئولین تأ
و از همه اصناف خواست تا با رعایت نکات صرفه جویی در 
مصرف انرژی، سهم خود را در حفظ منابع طبیعی و توسعه 

پایدار ایفا کنند.
 گفتنی است طی این بازدید که با استقبال گرم اصناف 
و واحدهای تجاری شهرستان انزلی همراه بود؛ تعدادی 
از صاحبان کسب و کار نیز نظرات، پیشنهادات و برخی 
چالش های موجود در زمینه تأمین برق را مطرح کردند و 
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان با شنیدن دغدغه های 
آنان وعده داد که این مسائل را مورد بررسی قرار داده و 

راهکارهای مناسب را برای حل آنها ارائه خواهد داد. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، از انجام نشاء برنج 
در سطح ۹8 درصد شالیزارهای استان خبر داد و گفت: 

هدفگذاری نشاء مکانیزه در سطح ۲۱۰ هزار هکتار است. 
صالح محمدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به پیشرفت 
فیزیکی برنجکاری در استان گیلان، اظهار کرد: از ۲۳8 هزار 
هکتار اراضی شالیزاری در استان، خزانه گیری برای ۱۰۰ درصد 

شالیزارها انجام شده است. 
وی از انجام نشاء برنج در سطح ۲۳۳ هزار هکتار از 

شالیزارهای استان خبر داد و افزود: عملیات وجین نیز در 
سطح ۱۳۱ هزار هکتار معادل ۵۵ درصد اراضی انجام شده 

است. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان از هدفگذاری نشاء 
مکانیزه ۲۱۰ هزار هکتاری شالیزارهای استان خبر داد و 
خاطرنشان کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده، آماده 

برداشت مکانیزه برنج در سطح ۲۱۵ هزار هکتار هستیم. 
محمدی همچنین به شرایط نزولات جوی در سطح 

گرچه گیلان شرایط بهتری به لحاظ  کشور اشاره کرد و گفت: ا
بارش ها دارد، اما کشاورزان مدیریت مصرف آب را جدی 

بگیرند و آبیاری تناوبی را در دستور کار قرار دهند. 
وی یکی از روش های مرسوم کنترل بیولوژیک در زراعت 
برنج را استفاده از توانایی انگلی کردن تخم آفات مختلف 
برنج به ویژه کرم ساقه خوار توسط زنبور تریکوگراما دانست 
کنترل بیولوژیک این آفت با استفاده از  کرد:  و تصریح 

تریکوکارت حاوی زنبور تریکوگراما توصیه می شود. 

بازدید مسعود صادقی از اصناف بندرانزلی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: 

نشاء برنج در شالیزارهای گیلان به ۹۸ درصد رسید

شــهرستان
 

 
گــــزارش

یک فعال حوزه میراث فرهنگی: 

مرکز محله های همدان رها شده است 
اینکه  بیان  با  میراث فرهنگی  حوزه  فعال  یک 
محلات همدان باید توسط شهرداری هویت بخشی 
گفت: به نظر می رسد در حال حاضر مرکز  شود، 
محله های همدان رها شده است و امیدواریم که 
دوباره حساسیت روی مرکز محله های همدان به 

وجود بیاید تا منجر به حفظ آن شود. 
فرزاد سپهر در نشست »بافت تاریخی همدان؛ 
فرصت ها و چالش ها« که در دفتر ایسنا برگزار شد، 
اظهار کرد: تبیین اهمیت بافت تاریخی وظیفه فعالان 
میراث فرهنگی، فعالان معماری، رسانه و فضای 

مجازی است. 
کنون به همت فعالان  وی با اشاره به اینکه تا
شده  حفظ  همدان  در  بناهایی  میراث فرهنگی، 
است، افزود: همگی باید حافظه تاریخی شهر را 
حفظ کنیم و این صرفا به بنای تاریخی برنمی گردد، 
یا  می کرده  زندگی  بنا  یک  در  که  شخصی  گاهی 
 رویدادی که در یک محله اتفاق افتاده به آن هویت 

می دهد. 
سیر  از  نمونه هایی  باید  اینکه  بیان  با  سپهر 
شهرسازی و معماری همدان را حفظ و به جهانیان 
معدود  جز  همدان  داد:  ادامه  دهیم،  نشان 
شهرهایی است که حدود ۳۰۰۰ سال شهریت خود را 

حفظ کرده و از ابتدا شهر بوده است. 
وی با اشاره به ثبت جهانی هگمتانه و پیامدهای 
مثبت این اتفاق، بیان کرد: تشکیل بافت تاریخی 
در همدان اتفاق خوبی است اما متاسفانه تجربه 
نشان داده است که گاهی در دیگر شهرها شهرداری 
بافت تاریخی تیشه به ریشه بافت زده است، بنابراین 
در همدان باید فعالان میراث فرهنگی و رسانه ها از 
شهرداری بافت تاریخی برای حفظ بناها مطالبه گری 

کنند. 
این روزنامه نگار با بیان اینکه اهمیت بافت تاریخی 
کنان بافت نیز باید تبیین شود، تصریح کرد:  برای سا
میراث فرهنگی نیز مسئولیت خطیری در این زمینه 
دارد و درباره تخریب برخی از بناهای همدان مانند 
خانه اقبالیآنکه از اولین بناهای معماری مدرن در 

همدان بود باید پاسخگو باشد. 
وی با اشاره به اینکه پیشنهاد می کنم شهرداری 
بافت تاریخی همدان، محور بافت را نقشه برداری 
کند، اظهار کرد: در این نقشه بناهای تاریخی و واجد 

ارزش مشخص و شناسنامه ای از آنها تهیه شود. 
سپهر با بیان اینکه محلات همدان باید توسط 
کرد: به نظر  ح  شهرداری هویت بخشی شود، مطر
می رسد در حال حاضر مرکز محله های همدان رها 
شده است و امیدواریم که دوباره حساسیت روی 
مرکز محله های همدان به وجود بیاید تا منجر به 

حفظ آنها شود. 

بازنشستگان ستون فقرات صنعت برق هستند کوتــــاه

در آیین باشکوه تکریم و تجلیل از پیشکسوتان شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان که روز شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ در 
مجتمع رفاهی این شرکت برگزار شد، دکتر شاه بوداغیان، 
مدیرکل دفتر سرمایه انسانی وزارت نیرو، با حضور در جمع 
بازنشستگان، کارکنان و مدیران، پیام مقام عالی وزارت و 
معاونت سرمایه انسانی را به پیشکسوتان این صنعت ابلاغ 
کرد. وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در این جمع صمیمی 
و پرنشاط، اظهار داشت: »دریافت دعوت نامه این مراسم، 
فرصتی مغتنم بود تا به نمایندگی از مقام عالی وزارت، پیام 
گرم و صمیمانه ایشان را به شما عزیزانی که سال ها با تعهد و 
تخصص، سکان دار صنعت آب و برق کشور بوده اید، منتقل 

کنم.« 
کید بر سیاست های کلان وزارت  دکتر شاه بوداغیان با تأ
نیرو در حوزه منابع انسانی افزود: »تکریم بازنشستگان، 
در  بنیادین  راهبردی  بلکه  تشریفاتی،  وظیفه  یک  نه 
مسیر تعالی صنعت برق است. وزارت نیرو به طور رسمی 
و ساختاری، به دنبال تداوم ارتباط نظام مند، دوسویه 
و مؤثر با بازنشستگان است.« وی با اشاره به تلاش های 
جاری در قالب کمیته سرمایه انسانی وزارت نیرو، از تدوین 
هدفمند  مشارکت  امکان  که  داد  خبر  سیاست هایی 

پیشکسوتان را در حوزه هایی همچون آموزش، مدیریت 
دانش، نظام پیشنهادها، نظارت بر پروژه ها و ثبت تجربیات، 
فراهم می سازد: »ما انتظار داریم بازنشستگان محترم، در 
کانون ها و تشکل های  قالب نهادهای ساختاری مانند 
تخصصی، نقشی فعال در تحقق اهداف سازمانی شرکت ها 

انتقال تجربه به  نه تنها موجب   ، این حضور کنند.  ایفا 
نسل های جوان تر است، بلکه زمینه ساز ارتقای کیفیت 
خدمات در صنعت حیاتی آب و برق خواهد بود.« مدیرکل 
دفتر سرمایه انسانی وزارت نیرو با تمجید از عملکرد شرکت 
برق منطقه ای مازندران و گلستان در حوزه منابع انسانی 
که در این شرکت، مدیری  افزود: »مایه مباهات است 
کامی فعالیت دارد که در  توانمند همچون دکتر موسوی تا
حوزه تکریم سرمایه انسانی، الگویی شایسته ارائه کرده اند. 
ایشان نه تنها در خدمت رسانی به مردم، بلکه در احترام به 
کارکنان و بازنشستگان عملکردی متمایز داشته اند.« دکتر 
شاه بوداغیان همچنین با اشاره به مسئولیت های رفاهی 
وزارت نیرو، خاطرنشان کرد: »وزارت نیرو خود را در قبال رفاه، 
درمان، اوقات فراغت و سایر نیازهای بازنشستگان مسئول 
می داند و با جدیت، پیگیر تصویب و اجرای سیاست هایی 
این  اثربخش  این حال، تحقق  با  این زمینه است.  در 
بازنشستگان  خود  فعال  مشارکت  نیازمند  سیاست ها 
در قالب تشکل های تخصصی است.« وی در پایان با 
قدردانی از برگزارکنندگان مراسم، ابراز امیدواری کرد که 
چنین برنامه هایی به الگویی برای سایر شرکت های تابعه و 

دستگاه های ذیربط در وزارت نیرو تبدیل شود.

 دیدار مدیرکل اوقاف گیلان 
با شهردار رشت

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، در راستای 
تقویت  هدف  با  و  دستگاهی  بین  تعاملات  گسترش 
همکاری های مشترک، حجت الاسلام اسماعیل تدینی 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گیلان با رحیم شوقی 
شهردار رشت دیدار و گفت وگو کرد. در این نشست، طرفین 
ضمن بررسی ظرفیت های موجود، بر لزوم بهره برداری مؤثر 
کید کردند. این دیدار با  از موقوفات در توسعه شهری تأ
محوریت بررسی پروژه های وقفی، ظرفیت های مشترک و 
راه های توسعه همکاری در زمینه های فرهنگی، اجتماعی و 
عمرانی برگزار شد.گفتنی است محمد دانش شکیب، معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری رشت، محمد 
پورناصرانی معاون شهرسازی و معماری شهرداری رشت و 
ک و مستغلات شهرداری  عباداله قدردان، مدیر اداره املا

رشت در این دیدار نیز حضور داشتند. 

 : مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز
 پایداری زیست محیطی 

در گرو رفتارهای مسئولانه است 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز با اشاره به 
برگزاری همایش های پیاده روی خانوادگی در سطح استان، 
سلامت جامعه و حفاظت از محیط زیست را نیازمند مشارکت 
عمومی و تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی دانست.  قربانعلی 
پیاده روی  همایش های  برگزاری  با  همزمان   ، محمدپور
خانوادگی به مناسبت هفته محیط زیست و دهه امامت و 
ولایت، بر اهمیت گسترش رفتارهای مسئولانه در قبال طبیعت 
کید کرد. وی با بیان اینکه توسعه زیست بوم  و سلامت عمومی تأ
پایدار بدون همراهی مردم ممکن نیست، اظهار داشت: 
رفتارهای روزمره ما در قبال منابع طبیعی، پسماند، مصرف 
انرژی و تحرک جسمی، مستقیماً بر کیفیت زندگی و سلامت 
جامعه اثرگذار است، از این رو مشارکت مردم در رویدادهایی 
همچون پیاده روی خانوادگی می تواند هم باعث نشاط 
اجتماعی و هم پیام محیط زیستی را به شکلی کاربردی انتقال 
دهد. محمدپور در پایان افزود: همایش های سلامت محور با 
رویکرد زیست محیطی، گامی کوچک اما مؤثر در مسیر تحقق 
توسعه پایدار است و تداوم این رویدادها با مشارکت مردم، 
می تواند بسترساز تغییر نگرش و رفتارهای سازگار با محیط 
زیست باشد.  شش همایش پیاده روی خانوادگی در شهرهای 
مختلف استان به همت هیأت ورزش های همگانی و با همکاری 
نهادهای مرتبط هم زمان با هفته محیط زیست و دهه امامت 
و ولایت در استان  برگزار خواهد شد که فرصت مناسبی برای 
گاهی عمومی نسبت به پیوند میان سلامت انسان و  ارتقای آ
محیط پیرامون را فراهم می نماید. این همایش ها از ۱۵ تا ۲۳ 
خرداد در شهرستان های نظرآباد، طالقان، ساوجبلاغ، فردیس، 
چهارباغ و کرج برگزار خواهد شد و بخش قابل توجهی از اقشار 
مختلف مردم، خانواده ها، مسئولان محلی و فعالان محیط 

زیست نیز در آن حضور خواهند داشت. 


